
No. NOMBRES DOCUMENTO 

Documentos a 

presentar con la 

oferta:

Perfil/ Objeto social del 

oferente: 

El oferente debe cumplir con el 

perfil/ objeto social requerido 

por la Universidad en el 

Numeral 1 de la presente 

invitación. En caso de no 

cumplir con dichas condiciones 

incurrirá en causal de rechazo.

Cumplimiento del objeto, obligaciones 

específicas y/o especificaciones técnicas de los 

bienes y/o servicios requeridos: 

El oferente debe cumplir con el objeto, 

obligaciones específicas y/o especificaciones 

técnicas requeridas por la Universidad en los 

Numerales 2, 3 y 4 de la presente invitación. 

En caso de no cumplir con dichas condiciones 

incurrirá en causal de rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ 

Monto estimado de la contratación 

$2.300.000

El valor de la oferta presentada no podrá 

superar el valor de la disponibilidad 

presupuestal o el monto estimado de la 

contratación definido por la Universidad 

en el Numeral 6 de la presente invitación. 

En caso contrario incurrirá en causal de 

rechazo.

Experiencia 

Adicional  

(85) puntos

Estudios 

técnicos- 

tecnólogos - 

superior a 6 

semestres (15) 

puntos

TOTAL PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

1 SANDRA  ADRIANA PEÑA  MENDOZA 51.920.031 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 85.0 0 85.0 CUMPLE

2 CARLOS JULIO HERNANDEZ JARAMILLO 79.407.080 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 51.0 15 66.0 CUMPLE

3 CARLOS HERNANDO BARAHONA VALDES 79.291.380 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 28.3 15 43,30 CUMPLE

4 CRISTIAN FELIPE GAMEZ LEON 1.013.650.006 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 22.7 15 37.7 CUMPLE

5 DIANA MISLEY PEÑA MATEUS 37.627.212 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 34.0 0 34,00 CUMPLE

6 FABIAN HERNANDEZ MEJIA 79.268.451 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5,7 15 20,7

CUMPLE,  SE SOLICITA  AL OFERENTE  ENVÍO DE 

FORMATO  DE  DELITOS SEXUALES Y ANEXO 4 

7 DIEGO ALEJANDRO RODRIGUEZ JIMENEZ 79.719.355 RECHAZO RECHAZO RECHAZO RECHAZO N/A N/A N/A

NO CUMPLE CON EL PERFIL  Y NO PRESENTA 

OFERTA 

8 OSCAR DARIO ZARATE BORDA 79.120.920 RECHAZO RECHAZO RECHAZO RECHAZO N/A N/A N/A

NO CUMPLE CON EL PERFIL  Y NO PRESENTA 

OFERTA 

9 SERGIO IVANOFF GARZON MUSKUS 1.018.411.658 RECHAZO RECHAZO RECHAZO RECHAZO N/A N/A N/A

NO CUMPLE CON EL PERFIL ., NO ANEXA EL  ANEXO 

4   CARTA DE OFERTA TIENE FECHA DE 01 DE 

MARZO Y EL CORREO ENVIADO FUE ENVIADO EL 03 

10 JUAN CARLOS  MONTERO BERMUDEZ 1.082.868.032 RECHAZO RECHAZO RECHAZO RECHAZO N/A N/A N/A

NO CUMPLE CON EL PERFIL Y NO PRESENTA 

OFERTA 

Macroproceso: Gestión Administrativa y Financiera 

Nombre Formato: Informe de evaluación preliminar  de propuestas recibidas convocatoria pública a presentar oferta 

CONVOCATORIA CID-SED-010-2022

ANTECEDENTES:

1. El día  01  de marzo de 2022 se publico la convocatoria  en la página web http://www.cid.unal.edu.co/convocatorias-activas

4. El día 09 de marzo de 2022, mediante correo electrónico se solicitó al Oferente Fabian Hernández Mejia con correo faheme@hotmail.com, el envío del formato de delitos sexuales y 

anexo 4 para completar la documentación requerida en esta convocatoria, el plazo máximo para la entrega del documento es el día 9 de marzo de 2022 hasta las 17:00 horas

5. La selección definitiva se definirá una vez concluya el periodo  de observaciones.

6. A continuación se relaciona la evaluación preliminar de los documentos recibidos en la convocatoria.

OFERENTES CRITERIOS DE HABILITACIÓN
CRITERIOS DE 

ASIGNACIÓN DE PUNTAJE
RESULTADOS

2. La fecha de cierre  estuvo prevista el día 04 de marzo de 2022 a las 5:00 pm

3. A la fecha de cierre se presentaron 15 oferentes 



No. NOMBRES DOCUMENTO 

Documentos a 

presentar con la 

oferta:

Perfil/ Objeto social del 

oferente: 

El oferente debe cumplir con el 

perfil/ objeto social requerido 

por la Universidad en el 

Numeral 1 de la presente 

invitación. En caso de no 

cumplir con dichas condiciones 

incurrirá en causal de rechazo.

Cumplimiento del objeto, obligaciones 

específicas y/o especificaciones técnicas de los 

bienes y/o servicios requeridos: 

El oferente debe cumplir con el objeto, 

obligaciones específicas y/o especificaciones 

técnicas requeridas por la Universidad en los 

Numerales 2, 3 y 4 de la presente invitación. 

En caso de no cumplir con dichas condiciones 

incurrirá en causal de rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ 

Monto estimado de la contratación 

$2.300.000

El valor de la oferta presentada no podrá 

superar el valor de la disponibilidad 

presupuestal o el monto estimado de la 

contratación definido por la Universidad 

en el Numeral 6 de la presente invitación. 

En caso contrario incurrirá en causal de 

rechazo.

Experiencia 

Adicional  

(85) puntos

Estudios 

técnicos- 

tecnólogos - 

superior a 6 

semestres (15) 

puntos

TOTAL PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

OFERENTES CRITERIOS DE HABILITACIÓN
CRITERIOS DE 

ASIGNACIÓN DE PUNTAJE
RESULTADOS

11 ONEIDA GONZALEZ PARRA 37.625.384 CUMPLE RECHAZO CUMPLE CUMPLE N/A N/A N/A NO CUMPLE CON EL PERFIL

12 LILIANA VARGAS DAVILA
39.565.053

RECHAZO RECHAZO RECHAZO RECHAZO N/A N/A N/A

NO CUMPLE PRESENTO LOS DOCUMENTOS 

DESPUÉS DEL CIERRE DE LA INVITACIÓN 

13 CAMILO ANDRÉS JIMÉNEZ ROJAS
80.197.457

RECHAZO RECHAZO RECHAZO RECHAZO N/A N/A N/A

NO CUMPLE PRESENTO LOS DOCUMENTOS 

DESPUÉS DEL CIERRE DE LA INVITACIÓN 

14
JORGE MAURICIO ZAMBRANO OCAMPO 80.017.992

RECHAZO RECHAZO RECHAZO RECHAZO N/A N/A N/A

NO CUMPLE CON EL PERFIL  Y NO PRESENTA 

OFERTA 

15 FREDY MAURICIO TARAPUES IRUA 87.514.122 RECHAZO RECHAZO RECHAZO RECHAZO N/A N/A N/A

 NO CUMPLE CON EL PERFIL, LA OFERTA NO 

CONTIENE NI EL PLAZO DE LA EJECUCIÓN NI EL 

MONTO ESTIMADO.

Responsable de la invitación

MARTHA CECILIA CARDOZO BUITRAGO

Evaluador

LUZ STELLA  VALBUENA CORREA

Fecha de elaboración: 9 de marzo de 2022


